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- Kristologisk konferens 2-4 juni 2005  
 
2-4 juni 2005 genomfördes på Sigtunastiftelsen och i samarbete mellan Studieförbundet Bilda 
och SKR den kristologiska konferensen ”Christ, He Who Is”. Konferensens huvudsyfte var en 
teologisk och kyrkohistorisk reflektion över det 4:e ekumeniska konciliet i Chalcedon år 451, 
som ledde till en kyrklig splittring i förståelsen av Kristi naturer – en splittring som känns mest 
smärtsam i den förlorade och ännu ej återvunna relationen mellan de bysantiska ortodoxa och de 
orientaliska ortodoxa kyrkorna. Konferensen belyste även förståelsen av kyrkomötet och dess 
följder i dag, samt möjligheterna till försoning och full enhet mellan de båda sidorna. Ett antal 
prominenta teologer och föreläsare deltog vid konferensen, däribland Prof. John H Erickson från 
New York, Metropoliten Serafim från Koptisk-ortodoxa kyrkan i Storbritannien, Biskop Hilarion 
Alfejev från Rysk-ortodoxa kyrkan i Wien, Ärkeiskop Gregorios Yohanna Ibrahim från Syrisk-
ortodoxa kyrkan och Biskop Ignatije Midic från Serbisk-ortodoxa kyrkan. 
 
Förutom föreläsningar och samtal i arbetsgrupper firades även gudstjänster och liturgier enligt de 
båda ortodoxa kyrkotraditionerna. De olika föreläsningarna och samtalen bekräftade att de båda 
traditionerna något olika beskrivit en gemensam tro på samma gudamänskliga förening i Jesus 
Kristus. Konferensen uttryckte en fast beslutsamhet att fortsätta den påbörjade strävan efter 
försoning och full enhet mellan de båda ortodoxa kyrkotraditionerna, tydligt sammanfattad i ett 
gemensamt uttalande riktat till de båda traditionernas biskopar, prästerskap och lekmän: 
 
Vi lekfolk, ungdomar , präster och biskopar som samlats i Sigtuna till det första nationella 
symposiet om ortodox tradition "Christ He Who Is", gläder oss åt möjligheten att komma 
samman till diskussion och gemenskap. Vi är tacksamma för den utveckling under det senaste 
halvseklet som närmat våra kyrkor till full överenskommelse i frågor som skiljt oss åt i 1500 år. 
Vårt lärande kring denna utveckling har lett till en ännu större önskan om att gå vidare till full 
enhet och eukaristisk gemenskap. Vi vädjar enträget till biskoparna och andra ledare för våra 
kyrkor att fortsätta på vägen mot enhet, genom gemensamt vittnesbörd inför samhället, 
utbildningsaktiviteter, ömsesidigt stöd och fördjupad gemenskap. 
 
En dokumentation av konferensen håller just på att sammanställas. Konferensen har även en 
hemsida: www.christhewhois.com 
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